
 

 

________________________________________________________________________________________________ 
Milano, 9 - 30027 San Donà di Piave (Venezia)       tel. 0421.339411 - fax  0421.339441      Codice scuola VETF060003      
C.F. 93003040271           www.istitutovolterra.it          vetf060003@istruzione.it             vetf060003@pec.istruzione.it 

Prot.n. 248      San Donà di Piave, 21/05/2016 
 

 
Alle Componenti interessate - fasc. personale 
- SEDE 
Agli Atti d’Ufficio 
- SEDE 
Al sito web dell’istituto 

 

 
Progetto: PON FESR 12810 - PROGETTO 10.8.1.A3-FESRPON-VE-2015-190 – Ambienti Digitali  - 
CUP I76J16000220007 
 
 
OGGETTO : A.S. 2015/2016; Nomina Commissione per la valutazione domande personale interno per incarico di 
progettista e collaudatore FSE-PON “Per la scuola, competenze e ambienti per l’apprendimento” 2014-2020 
SOTTOAZIONE 10.8.1.A3 – Spazi alternativi per l’apprendimento  
 
 

IL  DIRIGENTE SCOLASTICO 
 

VISTA  la documentazione depositata agli Atti di questo Ufficio relativa al progetto FSE-PON 2014/2020 “Programma 
     Operativo Nazionale Plurifondo: “Per la scuola,competenze e ambienti per l’apprendimento”, con il relativo 

finanziamento, per il potenziamento delle dotazioni tecnologiche e degli ambienti di  apprendimento  delle scuole Codice 
Progetto 10.8.1.A3.FESRPON-VE-2015-190 , con particolare riferimento al dispositivo prot. n. 2185 del  03.05.2016, 
riferito alla procedura di selezione di Personale Interno per il reclutamento di n. 1 (uno) esperto per l’incarico di 
Progettista e di n. 1 (uno) esperto per l’incarico di Collaudatore; 

RAVVISATA la necessità di procedere alla valutazione delle formali istanze documentate pervenute in relazione al 
suddetto dispositivo prot. n. 2185 del  03.05.2016,  

RITENUTO opportuno di individuare, in ogni caso, apposita Commissione per la valutazione delle anzidette istanze 
 

DISPONE 

 
per le argomentazioni esposte in premessa, parti integranti del presente dispositivo, la nomina della Commissione per la 

valutazione delle istanze documentate pervenute in relazione al già sopra menzionato dispositivo prot. n. 2185 del  
03.05.2016,  La Commissione in parola risulta essere costituita dalle seguenti Componenti. 
 
Prof.ssa Erminia Bosnia  Dirigente Scolastica; 
Sig,.ra Carla Scabbio Direttore SGA. 
Sig.ra Federica Pancino  Assistente Amministrativa 
 
La Commissione è convocata in data odierna alle ore 13.00 per la valutazione delle candidature pervenute. 
 
 

    LA DIRIGENTE SCOLASTICA 
Ermina Bosnia 

Firma autografa sostituita da indicazioni a mezzo stampa, 
ai sensi dell’art.3 comma 2, D.Lgs.n.39/1993 

 

ufficio
Font monospazio
 0

ufficio
Font monospazio




